

**OBJEDNÁVKA č. 170 468**

Č.j.: MPPH 36846/2017

Datum: 20.3.2017

<b>Dodavatel:</b> FITAZ, spol. s.r.o. Pancířova 9 143 00 Praha 4 - Modřany mail: <a href="mailto:fitaz@volny.cz">fitaz@volny.cz</a> tel:  IČ: 45310815	<b>Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)</b> HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023 - 5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
---	---

Dodejte na adresu: Obvodní ředitelství Městské policie Praha 4, Táborská 1691/36a, Praha 4  
 Kontaktní osoba: [redacted] Tel.: [redacted]

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SML/2016/02843), dle poptávky č. S05216

Stavební úpravy - přestupkové oddělení. Podrobnosti viz. výzva č. S05216  
 Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností jako je úklid atd.

na adrese: Táborská 1691/36a, Praha 4

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pan [redacted]  
 Započítání prací a následně ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu [redacted]

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

**Upozornění:** za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel.  
 Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.  
 Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

celková cena bez DPH: 481 361,45 Kč  
 celková cena vč. DPH: 582 447,35 Kč

Mgr. Vendula Kožíšková  
 náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: Fakturou se splatností 21 dní

Na fakturě uvádějte číslo objednávky.

**HLAVNÍ MĚSTO PRAHA**  
 Městská policie hl. m. Prahy  
 Korunní 98, 101 00 Praha 10

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelům.“

Vystavila: [redacted]  
 Telefon: [redacted]  
 E-mail: [redacted]  
 Sp. zn.: MPPH-S 39231/2016  
 N. s.: 105.4

Akceptace objednávky	
dne: DOŠLO DNE	FITAZ spol. s r.o.
razítka a podpis: 20.03.2017	SÍDLÍ: PANCÍŘOVA 9 143 00 PRAHA 4 - MODŘANY TEL 2449 113 17 TEL/FAX 2449 104 54 IČO 45310815 DIČ CZ45310815 OBCHODNÍ REGISTR VEDENÝ MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDĚL. C. VLOŽKA 6872

Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy -  
 Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

PRÍLOHA č. 1 OBJEDNÁVKY č. 170 462

sestavení rozpočet

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

FITAZ spol. s r. o.  
Pancířova 9  
143 00 Praha 4 - Modřany

IČ 45310815

provozovna:  
Náměstí prezidenta Masaryka 92  
148 00 Praha 4 - Kunnovice  
tel.: 244 811 317  
fax: 244 810 454  
e-mail: fitaz@volny.cz

Služebna MP Tábořská - Praha 4  
stavební úpravy přízemí  
číslo poptávky: S05216  
číslo smlouvy: 902/14

1549 01 01

### SESTAVENÍ

Práce MSV		116 333,55
Obklady a dlažby		9 577,50
Nátěry		320,00
Podlahářské práce - přestupky + předsedň		64 916,40
Malby		12 155,00
Hliníkové a plastové konstrukce		82 130,00
Práce ÚT		25 230,00
SDK + minerál		42 400,00
Práce truhlářské		29 310,00
Práce Zi		36 185,00
Práce EI		55 220,00
Úklidové práce		3 750,00
Dopravné		3 432,00
<hr/>		
Celkem základ daně		451 351,45
DPH	21%	101 085,90
<hr/>		
Cena celkem		552 437,35
<hr/>		

Vypísal: Jan Hodr  
V Praze dne: 19.9.2016

Jan Hodr, jednatel  
19.9.2016

FITAZ SPOL. S R.O.  
SEDO, PANCÍŘOVA 9  
143 00 PRAHA 4 - MODŘANY  
TEL 244 811 317 TEL/FAX 244 810 454  
IČO 45310815 DIČ CZ45310815  
OBCHODNÍ REJSTŘÍK VEDENÝ  
MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE  
ODDĚL. G. VLOZKA 8672

*Jan Hodr*

položky rozpočet

	měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
<b>Práce HSV</b>				<b>116 333,55</b>
otlučení omítek	m2	24,00	67,00	1 608,00
proškrábání spar m2 24	hod	8,00	250,00	2 000,00
penetrace	m2	24,00	25,00	600,00
vyrovnávací vrstva	m2	24,00	235,00	5 640,00
sanační omítka	m2	24,00	483,00	11 592,00
začištění omítek	m2	6,00	35,00	210,00
úprava štukováním	m2	93,00	124,00	11 532,00
vysekání rýh pro ZI, EI	bm	35,00	59,00	2 065,00
vybourání dveří ocelových 140/220 ks 1-vchod	hod	2,00	250,00	500,00
osazení zárubně 80/197	ks	1,00	210,00	210,00
vybourání zárubně 145/197 ks 1	hod	2,00	250,00	500,00
dozdění zárubně	m2	1,30	1 500,00	1 950,00
specifikace:zárubeň	ks	1,00	1 050,00	1 050,00
vybourání dlažby - podlahy	m2	62,50	174,00	10 875,00
pomocné lešení m2 50	hod	15,00	250,00	3 750,00
práce HZS	hod	50,00	250,00	12 500,00
začištění rýh	m2	8,00	305,00	2 440,00
vybourání otvorů	ks	4,00	54,00	216,00
vybourání rýhy a otvoru pro kanalizaci bm 6	hod	4,00	250,00	1 000,00
zazdění potrubí pro kanalizaci bm 6	hod	5,00	250,00	1 250,00
vybourání betonu v předsíni - podlaha	m2	11,30	174,00	1 966,20
vyzdění příčky porotherm tl. 11,5 cm	m2	8,64	550,00	4 752,00
vyzdění příčky ytong tl. 10 cm	m2	9,45	551,00	5 206,95
vysekání kapes ks 10	hod	3,00	250,00	750,00
začištění vchodových dveří	hod	2,00	250,00	500,00
specifikace:malta	ks	25,00	85,00	2 125,00
penetrace	m2	23,00	25,00	575,00
úprava perlínkou do lepidla	m2	23,00	145,00	3 335,00
úprava keraštukem	m2	18,90	124,00	2 343,60
vnitřní omítka	m2	20,30	120,00	2 436,00
zazdění geberitu	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
betonová mazanina	m2	11,30	326,00	3 683,80
beton schodu	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
vodorovný a svislý přesun hmot	t	38,00	188,00	7 144,00
příplatek za 50 m	t	38,00	56,00	2 128,00
likvidace odpadů	t	20,00	195,00	3 900,00
<b>Obklady a dlažby</b>				<b>9 977,50</b>
penetrace	m2	13,50	25,00	337,50
montáž dlažby	m2	3,00	320,00	960,00
montáž obkladu	m2	10,50	360,00	3 780,00
specifikace:obklad	m2	11,00	300,00	3 300,00
dlažba	m2	3,00	300,00	900,00
spárovací hmota,lepidlo				700,00
<b>Nátěry</b>				<b>320,00</b>
nátěry zárubní	ks	2,00	160,00	320,00
<b>Podlahářské práce - přestupky + předsíň</b>				<b>64 918,40</b>
samonivelační stěrka tl. 6 mm	m2	62,50	298,00	18 625,00
montáž PVC	m2	62,50	158,00	9 875,00
specifikace:PVC s prořezem	m2	71,00	289,00	20 519,00
montáž soklu	bm	44,70	50,00	2 235,00
vyšátí,broušení,penetrace	m2	62,50	89,00	5 562,50
vystěrkování	m2	11,30	85,00	960,50
montáž PVC	m2	11,30	158,00	1 785,40
montáž soklu	bm	12,20	50,00	610,00
montáž schodu	ks	1,00	700,00	700,00
specifikace:PVC s prořezem	m2	14,00	289,00	4 046,00

položky rozpočet

<b>Malby</b>				<b>12 155,00</b>
malba bílá	m2	133,00	35,00	4 655,00
oškrábání maleb	m2	125,00	22,00	2 750,00
rozmytí maleb	m2	125,00	13,00	1 625,00
penetrace	m2	125,00	25,00	3 125,00
<b>Hliníkové a plastové konstrukce</b>				<b>82 130,00</b>
osazení hliníkových vchodových dveří 1400x2400	ks	1,00	4 800,00	4 800,00
osazení plastového podávacího okénka s pultíky 70/90	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
specifikace:vchodové dveře zateplené, prosklené 1400/2400	ks	1,00	59 600,00	59 600,00
okénko podávací 70/90 s pultíky	ks	1,00	10 220,00	10 220,00
bezpečnostní zámek	ks	1,00	1 250,00	1 250,00
folie bezpečnostní				1 500,00
brano	ks	1,00	1 560,00	1 560,00
dopravné				1 200,00
<b>Práce ÚT</b>				<b>25 230,00</b>
vypuštění a napuštění systému	hod	4,00	280,00	1 120,00
demontáž těles	ks	3,00	80,00	240,00
montáž těles	ks	5,00	500,00	2 500,00
specifikace:těleso 1400/600	ks	2,00	3 200,00	6 400,00
termostatické hlavice	ks	2,00	472,00	944,00
uzavírací ventil	ks	2,00	338,00	676,00
drobný materiál				1 000,00
montáž potrubí prům.15	m	30,00	253,00	7 590,00
napojení na stávající rozvod	hod	5,00	280,00	1 680,00
osazení konzol těles ÚT	hod	2,00	280,00	560,00
montáž termostatických hlavic a ventilů ks 4	hod	2,00	280,00	560,00
tlačové zkouška, topná zkouška	hod	7,00	280,00	1 960,00
<b>SDK + minerál</b>				<b>42 400,00</b>
demontáž stropu - minerál	m2	11,30	100,00	1 130,00
demontáž příčky SDK	m2	8,80	100,00	880,00
montáž minerál,pohledu	m2	62,50	440,00	27 500,00
montáž SDK kastlíku	m2	5,40	750,00	4 050,00
montáž faleš.sloupu	m2	3,50	750,00	2 625,00
montáž pohledu SDK	m2	11,30	550,00	6 215,00
<b>Práce truhlářské</b>				<b>29 310,00</b>
montáž baterie	ks	1,00	310,00	310,00
opašování dveří	ks	4,00	500,00	2 000,00
montáž vložky FAB	ks	4,00	80,00	320,00
specifikace:vložka FAB	ks	4,00	300,00	1 200,00
protipožární dveře	ks	1,00	7 500,00	7 500,00
kování	ks	4,00	500,00	2 000,00
dveře 90/197	ks	2,00	1 250,00	2 500,00
dveře 70/197 WC	ks	1,00	980,00	980,00
montáž kuchyňské linky	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
specifikace:dřez	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
kuchyňská linka	ks	1,00	6 500,00	6 500,00
sífon	ks	1,00	250,00	250,00
baterie dřezová	ks	1,00	1 250,00	1 250,00
<b>Práce ZI</b>				<b>36 185,00</b>
montáž kanalizace pro WC, umyvadlo a kuchyňku, napojení kanalizace na stávající kanalizaci,				
montáž potrubí vody pro WC, umyvadlo a kuchyňku,				
napojení vody na stávající rozvod	hod	40,00	280,00	11 200,00
montáž madla ks 2				
montáž mřížek ks 2	hod	4,00	280,00	1 120,00

položky rozpočet

<u>specifikace:</u>				
závěsné WC	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
deska ovládací	ks	1,00	850,00	850,00
madlo pro tělesně postižené - sklopné	ks	1,00	2 850,00	2 850,00
madlo pro tělesně postižené - pevné	ks	1,00	1 250,00	1 250,00
geberit	ks	1,00	4 480,00	4 480,00
umyvadlo	ks	1,00	850,00	850,00
roháčky	ks	3,00	115,00	345,00
sifon	ks	1,00	250,00	250,00
prkénko WC	ks	1,00	350,00	350,00
potrubí HT				1 500,00
potrubí vody				1 850,00
připojovací hadičky	ks	3,00	160,00	480,00
mřížky	ks	2,00	250,00	500,00
kohout kulový	ks	2,00	140,00	280,00
EI ohřivač -ariston	ks	1,00	3 210,00	3 210,00
montáž umyvadla	ks	1,00	450,00	450,00
montáž WC	ks	1,00	550,00	550,00
montáž baterie	ks	1,00	310,00	310,00
montáž geberitu	ks	1,00	520,00	520,00
montáž EI ohřivače ks 1	hod	3,00	280,00	840,00
demontáž umyvadla	ks	1,00	100,00	100,00
demontáž baterie	ks	1,00	100,00	100,00
demontáž EI ohřivače	ks	1,00	150,00	150,00
<b>Práce EI</b>				<b>55 220,00</b>
demontáž EI-rozvody 220 a 380 W	hod	5,00	280,00	1 400,00
montáž zářivkových těles	ks	23,00	500,00	11 500,00
rozvod EI pro WC				
montáž rozvodů pro datovou síť 1x				
montáž rozvodů pro přestupky 2x				
rozvod EI pro kuchyňskou linku a předsíň,				
kompletace	hod	50,00	280,00	14 000,00
<u>specifikace:</u>				
zářivkové těleso do pohledu	ks	22,00	760,00	16 720,00
trubice	ks	46,00	50,00	2 300,00
zářivkové těleso WC	ks	1,00	782,00	782,00
vypínače	ks	5,00	95,00	475,00
zásuvky	ks	2,00	85,00	170,00
dvozásuvky	ks	8,00	135,00	1 080,00
přepínač	ks	1,00	125,00	125,00
krabice	ks	8,00	6,00	48,00
kabel CYKY 3x1,5	bm	100,00	9,50	950,00
kabel CYKY 3x2,5	bm	25,00	16,00	400,00
světlo pod kuchyň.linku	ks	1,00	650,00	650,00
jističe	ks	4,00	130,00	520,00
ventilátor s doběhem	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
přípomocce				1 300,00
pomocný materiál				1 300,00
<b>Úklidové práce</b>				<b>3 750,00</b>
úklidové práce po stavebních a malířských pracích	hod	15,00	250,00	3 750,00
<b>Dopravné</b>				<b>3 432,00</b>
FITAZ - Tábořská	ks	12,00	286,00	3 432,00

položky rozpočet

<b>Měrná jednotka:</b>		<b>bez DPH</b>	<b>s DPH</b>
práce zednické	1 hod.	250,00	302,50
práce maliřské	1 hod.	180,00	217,80
práce podlahářské	1 hod.	200,00	242,00
práce EI	1 hod.	280,00	338,80
práce truhlářské	1 hod.	200,00	242,00
práce ZI	1 hod.	280,00	338,00
práce obkladačské	1 hod.	220,00	266,20
práce topenářské	1 hod.	280,00	338,00
práce natěračské	1 hod.	180,00	217,80